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Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN

T.C. Cumhurbaşkanı

Sayın Cumhurbaşkanım;

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası olarak periyodik olarak yerel basın ile ynz yiıze gelmekteyiz. Biz
çalışmalanmızı ve düşiincelerimizi kamuoyu ile paylaşırken yerel basmda içinde bulrınduklan
sorunlarr bizimle paylaşmak sureti ile sektöriln yaşatılmasını istemektedir.

Bu sebeple;

Yerel basının en büyük hammaddesini kağıt oluşturmaktadır. Kağıt % 8 KDV oranını ile
satın alınırken, çıklısı olan Gazete % 1 KDV oranı ile satılmaktadr. Bu sebeple basında
kullanılan hammadde kAğıt için % l KDV oraııınin uygulanmasının yerinde olacağını
düşiinüyoruz.

KOSGEB; İşyeri açılışlarında yeıel basında kullanılmak üzere bir seferliğine reklam
desteği vermesini talep ediyoruz. Y erel basında yer alacak rek]am desteği hem basına
hem yeni işietmeye katkı sağlayacaktr.
Yüksek icra ilanlannrn sadece tiğı yüksek basında yer almaktadır. İcra ilanı da
ekonomik darlrğa düşmüş kişiden tahsil edilmektedir. Yiiksek icra ilanlannın kriterleri
belirlenmek sureti ile yerel basında da yayınlanmasrrun sağlanması yerel basınımıza can
suyu olacaktrr.

Yerel Basınımız; yerelde göztimiiz, kulağrmızdır. Bu nefesin siirekliliği için sorunlarına çöztime
kawşturulabilmesi için gereğini uz ediyorıu.

Saygılanmızla,
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Sayın M. Rifat HisARCIKLroĞLU

TOBB Başkanı

Sayın Başkarum;

Oda olarak periyodik yerel basın ile yiiz yiize gelmekteyiz. Biz çalışmalarımrzr ve

di§ilncelerimizi kamuoyu ile paylaşırken yerel basında içinde bulunduklan sorunlan biziırıle
paylaşmak sureti ile sektöriin yaşatılmasını istemektedfu.

Bu sebeple;

Yerel basınrn en büyfü hammaddesini k6ğıt oluşturmaktadır. Kağıt % 8 KDV oranını ile
satın alınırken, çıktısı olan Gazeie Yo 1 KDV oranı ile satılmaktadır. Bu sebeple basında
kullarulan hammadde k6ğıt için % 1 KDV or.ınffn uygulanmasının yerinde olacağmr
düşünüyoruz.

KOSGEB; İşyeri açılışlannda yerel basında kullanrlmak üzere bir seferliğine rektam
desteği vermesini talep ediyoruz. Yeıel basında yer alacak reklam desteği hem basına
hem yeni işletmeye katkr sağlayacaktır.

Yiiksek icra ilanlarınrn sadece tirajı yiiksek basında yer almaktadır. İcra ilanr da
ekonomik darlığa düşmüş kişiden tahsil edilınektedir. Yüksek icra i|anlannın kriterleri
belirlenmek sureti ile yerel basında da yayınlanmasınrn sağlanması yerel basmımıza can
sulu olacaktrr.
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Yerel Basrnrmız; yerelde göziimiiz, kulağımızdır. Bu nefesin siirekliliği için sorunlanna çöziime
kavuşturulabilmesi için gereğini arz ediyorıız.

Saygılarrmula,


